[image: image1.png]

ДУМА

муниципального образования

город окружного значения Радужный

(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 июня 2005                                                                                         № 24

О работе общества с ограниченной ответственностью "Домофон"

Заслушав отчёт директора общества с ограниченной ответственностью "Домофон" В.Н.  Малаенко о работе предприятия, Дума города решила:

Отчёт о работе общества с ограниченной ответственностью "Домофон" принять к сведению.

Глава муниципального образования                                       В.О.Куссмауль